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  Кровать (1400мм); Кровать (1600мм);   Кровать (1800мм);  
    Направление ворса
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  Кровать (1400мм); Кровать (1600мм);   Кровать (1800мм);  
    Направление ворса
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Кровать (800 мм);  Кровать (900мм);  Кровать (1200мм);  Кровать (1400мм);
Кровать (1600мм);  Кровать (1800мм);  Кровать (2000мм);
    Направление ворса
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Все болтовые соединения 
затягиваются после полной 
сборки изделия
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Вась, еще просмотрел, отдели E от F на стр.7 везде разделены, а тут слитно идут
? Она уже идет вниз.Стр. 16, что за выноска с №19 наверх

Стр. 16 отвертку перенеси в нужную зону «за» перегородку

19 

8-1 
8-2

8-3

8-4

11

6 

11

7 

PH2

PH2

x28

x2

1

2

3

4

PH2

8 

6 

11

PH2

7 

PH2

1

2

3

4

Все болтовые соединения 
затягиваются после полной 
сборки изделия
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